VALLE ESTREMADOYRO CAROLINE
RUC: 10401189829
Dirección: SURCO , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU SURE-CORD PLUS 000 - SURE

CORD
38.00 38.00

1 NIU Z-PRIME PLUS - BISCO 165.00 165.00

OP. GRAVADAS: S/ 172.03
IGV: S/ 30.97

TOTAL A PAGAR: S/ 203.00

Son: Doscientos tres con 00/100 Soles

Código Hash: DsX71t3vmzh6HUvIvhMO1z3SMrk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 203
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a